Bringing it together.
Innenausbau
Spezialprodukte zur Befestigung von Spanplatten und zur Be-
festigung von Anbauteilen in Gipskarton, Mauerwerk oder Beton
A
nw
en
du

 > Variabel kombinierbar
Ausgleichsstück AS
Bestellbezeichnung
Breite
[mm]
Höhe
[mm]
Dicke
[mm]
VPE
[Stück]
Preis/100
[EUR]
Artikel nummer EAN
AS-3 50 50 3 100 8600725700 7612336001557
AS-5 50 50 5 100 8601189710 4039161005278
AS-8 50 50 8 100 8601233720 4039161005292
AS-10 50 50 10 100 8601232750 4039161005308
AS-15 50 50 15 100 8601187730 4039161005315
Ausgleichsstücke
Produkt im Online-Shop
8
Deckendämmschraube DDS
Bestellbezeichnung
Länge
[mm]
VPE
[Stück]
Preis/100
[EUR]
Artikel nummer EAN
Farbton weiß
EJOT DDS 7,3x75 weiß 75 100 8419075740 4039161005407
EJOT DDS 7,3x85 weiß 85 100 8419085740 4039161005414
EJOT DDS 7,3x100 weiß 100 100 8419100740 4039161005421
EJOT DDS 7,3x125 weiß 125 100 8419125740 4039161005438
EJOT DDS 7,3x150 weiß 150 100 8419150740 4039161005452
EJOT DDS 7,3x175 weiß 175 100 8419175740 4039161005469
Farbton beige
EJOT DDS 7,3x75 beige 75 100 8419075780 7612336177962
EJOT DDS 7,3x85 beige 85 100 8419085780 7612336177979
EJOT DDS 7,3x100 beige 100 100 8419100780 7612336177986
EJOT DDS 7,3x125 beige 125 100 8419125780 7612336001410
EJOT DDS 7,3x150 beige 150 100 8419150780 7612336177993
EJOT DDS 7,3x175 beige 175 100 8419175780 7612336178006
Anwendungsbereich
 >  Zur Befestigung von Deckendämmung und Akustikdämmung
in Betonuntergründen
 >  Besonders geeignet für Mehrschichtplatten mit magnesit-
bzw. zementgebundener Holzwolle
 > Deckschicht mit EPS- oder Mineralwollkern
Eigenschaften
 > �Leichte�Montage:�bohren,�einschrauben�–�fertig!
 > Kurze Verankerungstiefe
 >  Kunststoffumspritzung der Schraubenköpfe mit Holzwolle-
struktur in den Farben beige oder weiß zur optisch unauf-
fälligen Befestigung
Querverweise Seite
Deckendämmteller DDT 9
Bit Innensechsrund TX30  14
Akku-Bohrhammer  12
Hammerbohrer SDS plus® 13
Technische Daten
TX30
mm
7,3
mm
25
dnom
mm
6
h1
mm
≥ 35
hef
mm
≥ 25
Zertifizierungen
Z-21.8-1980
Befestiger für Decken dämmung
Produkt im Online-Shop
Anwendungen
Weitere Längen
auf Anfrage erhältlich
9
Deckendämmteller DDT
Bestellbezeichnung
VPE
[Stück]
Preis/100
[EUR]
Artikel nummer EAN
EJOT DDT 70 blank 500 8721070700 4039161006978